关于做好2022-2023学年第2学期
开学教育系列主题活动的通知
各分院：
根据学院安排，现将《2022-2023学年第2学期开学教育系列主题活动安排表》发给大家，请各分院认真组织，做好活动记录，相关事宜提醒如下：
（1） 根据学生返校报到时间不同，分批次编制了开学教育主题活动安排，请分院仔细核对附表1开学教育系列主题活动安排表中各主体教育活动开展时间、地点、合班班级和老师等信息。分院提前联系各主题活动负责教师，确认好授课时间、地点和多媒体设备等信息，如与分院的教育教学安排冲突，可适当做好调整，并及时报备。
（2） 附表1中显示为“自行组织开学教育活动”的，请根据分院教育教学安排，编制分院内部的开学教育主题活动并做好开展工作。
（3） 每一场主题教育活动，请分院通知学生到指定地点，提前10分钟等待老师授课，并保持教室安静。
（4） 教师在讲解过程中，请分院安排专人做好考勤、纪律和卫生保持等事项，无特殊原因中途不离场。每一场主题活动结束后，请分院与负责阶梯教室的老师做好交接工作。
（5） 分院做好开学教育主题活动的记录（可填写教学日志）、留存每一场主题活动的照片，并将开学教育总结纸质版和电子版于开学教育活动结束后交教务处。
（6） [bookmark: _GoBack]开学教育详细内容资料见附表1-9。

附表1开学教育系列主题教育活动安排表
附表2中高职各年级教学进程安排
附表3高职一年级开学教育主题活动
附表4高职二年级开学教育主题活动
附表5中职开学教育主题活动
附表6士官开学教育主题活动
附表7开学教育主题活动作息时间表
附表8分院班级合班和阶梯教室使用情况
附表9阶梯教室负责分院

教务处
二〇二三年二月二十七日